
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 5 – 28. 2. 2021

69

Na podlagi 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih služ-
bah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 
38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 149. člena Zakona o var-
stvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 
-ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 –ZPNačrt, 48/12, 57/12, 92/13, 
56/15, 102/15, 30/16, 61/17 – GZ, 21/18 – ZNOrg, 84/18 – ZI-
URKOE in 158/20), 3. in 17. člena Zakona o prekrških (Uradni 
list RS, št. 29/11 – uradno prečiščeno besedilo, 21/13, 111/13, 
74/14 – odl. US, 92/14 – odl. US, 32/16, 15/17 – odl. US, 73/19 – 
odl. US, 175/20 – ZIUOPDVE in 5/21 – odl. US), 15. člena Sta-
tuta Občine Rače–Fram (MUV, št. 27/11, 5/15 ) in Odloka o lo-
kalnih gospodarskih javnih službah v občini Rače–Fram (MUV, 
št. 4/12, 5/15, 9/15, 5/17) je Občinski svet občine Rače–Fram na 
15. redni seji, dne 25.  februarja  2021, sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o oskrbi s pitno vodo 

na območju občine Rače–Fram

1.člen
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Odloka o oskrbi s 

pitno vodo na območju občine Rače–Fram (MUV št. 11/2009).

2. člen
1. odstavek 18. člena se spremeni tako, da glasi:
Vodomerna mesta se morajo nahajati v zunanjih termoizola-

cijskih jaških, ki so locirani čim bližje trasi vodovodnega cevo-
voda in odcepu vodovodnega priključka oziroma z maksimalno 
oddaljenostjo od glavnega vodovodnega cevovoda do 15m. V 
primeru, da so odjemna mesta oddaljena od glavnega cevovoda 
več kot 15 m, so nedostopna upravljavcu vodovodnega sistema 
ali se nahajajo v stanovanjskih ali drugih pomožnih prostorih ali 
kleteh, stroške vzdrževanja priključka, izlivov vode, škode na 
objektih zaradi izlivov ali drugih poškodb na priključku, odje-
mnem mestu ali objektu, prevzame uporabnik vodovodnega pri-
ključka.

3.člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/15-143/2021	 Župan občine Rače-Fram
Datum: 25.  februar  2021	 Branko Ledinek, s.r.


